[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «АЛЕКСАНДРОВСК - САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 12.02.2020 № 97

	г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск-Сахалинский район»

Во исполнение п. 2.1 ст. 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить с 01.02.2020 года персонально-должностной состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск-Сахалинский район» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.05.2019 № 335 «Об утверждении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	В.А. Иль